

Dodávateľ IČO: 36039802 Plastkov s.r.o. Razusova 19 977 01 Brezno Prevádzka: Tel.: 048/611 1678 Fax.: 048/611 1666 Peňažný ústav: SLSP Brezno Číslo účtu/kód: 301213704/0900 IBAN: DIČ: 2020084385 Stredisko: IČ DPH: SK2020084385 SWIFT: OR vl.c. 6270/S	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 110041 Variabilný symbol: 110041 Odberateľ: IČO: 30197236 MESTSKY SPORTOVY KLUB SLN 34 977 01 Brezno Tel.: Fax: DIČ: 2021364037 IČ DPH: SK2021364037																																																																																																																																								
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110041 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 05.04.2011 Dátum vyhotovenia: 29.03.2011 Daňová povinnosť: 29.03.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																								
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:45%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width:5%;">MJ</th> <th style="width:10%;">Počet MJ</th> <th style="width:10%;">Cena MJ</th> <th style="width:5%;">%DPH</th> <th style="width:10%;">DPH MJ</th> <th style="width:5%;">Zľava %</th> <th style="width:5%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">001 - V112938 29.03.2011</td> </tr> <tr> <td>ZASLEPKA ZN 1/2 VOZ</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>0,20</td> <td>20,00</td> <td>0,04</td> <td>5,00</td> <td>0,91</td> </tr> <tr> <td>BATERIA SPRCHOVA 100</td> <td>82106 ks</td> <td>1,000</td> <td>28,3333</td> <td>20,00</td> <td>5,6667</td> <td>5,00</td> <td>32,30</td> </tr> <tr> <td>PLEXISKLO 1000X2000X10 CIRE</td> <td>VL ks</td> <td>1,000</td> <td>136,6667</td> <td>20,00</td> <td>27,3333</td> <td>5,00</td> <td>155,80</td> </tr> <tr> <td>HADICA K BATERII 600</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,4167</td> <td>20,00</td> <td>0,4833</td> <td>5,00</td> <td>5,51</td> </tr> <tr> <td>SIFON FLEXI 6/4"X40/50</td> <td>VL ks</td> <td>1,000</td> <td>1,6667</td> <td>20,00</td> <td>0,3333</td> <td>5,00</td> <td>1,90</td> </tr> <tr> <td>PREDLZENIE 1/2X20MM</td> <td>VL ks</td> <td>4,000</td> <td>0,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,0667</td> <td>5,00</td> <td>1,52</td> </tr> <tr> <td>VENTIL ROH. 1/2-3/8" S FILTROM</td> <td>VL ks</td> <td>1,000</td> <td>2,25</td> <td>20,00</td> <td>0,45</td> <td>5,00</td> <td>2,57</td> </tr> <tr> <td>KLUCHE IMBUSOVE</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,0833</td> <td>20,00</td> <td>0,8167</td> <td>5,00</td> <td>4,66</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">DPH</td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="border: 1px dashed black;"> Informatívna čiastka celkom : 6 180,95 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">170,97</td> <td style="text-align: right;">34,20</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">170,97</td> <td style="text-align: right;">34,20</td> </tr> <tr> <td colspan="7"></td> <td style="text-align: right; border: 1px solid black;">205,17 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V112938 29.03.2011								ZASLEPKA ZN 1/2 VOZ	ks	4,000	0,20	20,00	0,04	5,00	0,91	BATERIA SPRCHOVA 100	82106 ks	1,000	28,3333	20,00	5,6667	5,00	32,30	PLEXISKLO 1000X2000X10 CIRE	VL ks	1,000	136,6667	20,00	27,3333	5,00	155,80	HADICA K BATERII 600	ks	2,000	2,4167	20,00	0,4833	5,00	5,51	SIFON FLEXI 6/4"X40/50	VL ks	1,000	1,6667	20,00	0,3333	5,00	1,90	PREDLZENIE 1/2X20MM	VL ks	4,000	0,3333	20,00	0,0667	5,00	1,52	VENTIL ROH. 1/2-3/8" S FILTROM	VL ks	1,000	2,25	20,00	0,45	5,00	2,57	KLUCHE IMBUSOVE	ks	1,000	4,0833	20,00	0,8167	5,00	4,66					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 6 180,95 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %		0,00	0,00					V sadzbe 20 %		170,97	34,20					Oslobodené		0,00	0,00					Mimo DPH		0,00	0,00					Celkom		170,97	34,20								205,17 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																		
001 - V112938 29.03.2011																																																																																																																																									
ZASLEPKA ZN 1/2 VOZ	ks	4,000	0,20	20,00	0,04	5,00	0,91																																																																																																																																		
BATERIA SPRCHOVA 100	82106 ks	1,000	28,3333	20,00	5,6667	5,00	32,30																																																																																																																																		
PLEXISKLO 1000X2000X10 CIRE	VL ks	1,000	136,6667	20,00	27,3333	5,00	155,80																																																																																																																																		
HADICA K BATERII 600	ks	2,000	2,4167	20,00	0,4833	5,00	5,51																																																																																																																																		
SIFON FLEXI 6/4"X40/50	VL ks	1,000	1,6667	20,00	0,3333	5,00	1,90																																																																																																																																		
PREDLZENIE 1/2X20MM	VL ks	4,000	0,3333	20,00	0,0667	5,00	1,52																																																																																																																																		
VENTIL ROH. 1/2-3/8" S FILTROM	VL ks	1,000	2,25	20,00	0,45	5,00	2,57																																																																																																																																		
KLUCHE IMBUSOVE	ks	1,000	4,0833	20,00	0,8167	5,00	4,66																																																																																																																																		
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																		
Informatívna čiastka celkom : 6 180,95 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %		0,00	0,00																																																																																																																																		
				V sadzbe 20 %		170,97	34,20																																																																																																																																		
				Oslobodené		0,00	0,00																																																																																																																																		
				Mimo DPH		0,00	0,00																																																																																																																																		
				Celkom		170,97	34,20																																																																																																																																		
							205,17 EUR																																																																																																																																		
Tovar do zaplataenia zostava majetkom dodavateľa.																																																																																																																																									
PLASTKOV spol. s r.o. Razusova 19 977 01 BREZNO IČO/DIČ: 360 39 802/652 tel./fax: 048/611 16 78; 611 16 66 mobil: 0903 628 666 Vystavil: Ing.Kovacikova																																																																																																																																									

YPFSMX080099, 6.50.641, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

PP 2.4.2011

matériaľ na opravu

INTERNÉ ČÍSLO FAKTÚRY 2011-149				DOŠLA DŇA - 4. APR. 2011			
Str.	ZÁKL.	DPH	SPOLU	Str.	ZÁKL.	DPH	SPOLU
20			205,17				
Vecno kontroloval: C. T. L.				Schválil: K. H. J.			
Dňa: 4.4.2011				Dňa: 5.4.2011			

Zmluva o dodávke materiálu 4/2011